تمام ہمت ان حضرات کی نیک کاموں کے مٹانے میں (جو فی الجملہ رونق اسلام کے باعث ہیں) مصروف ہے۔“

(اصول الرشاد لقمع مبانی الفساد، صفحہ 148، مکتبۃ یرکات المدینہ، کراچی)

واللہ أعلم عزوجل ورسولہ أعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابورجامحمد نور المصطفی عطاری مدنی

07ربیع الآخر 1440ھ/15 دسمبر 2018ء

الجواب صحیح

مفتی محمد ہاشم خان عطاری